平成３１年２月１３日

（ 事 務 連 絡 ）

日本代表選手候補者 各位

公益社団法人日本学生陸上競技連合

第 30 回ユニバーシアード競技大会（2019/ナポリ）

派遣手続き実施日（第 13 回日本学生 20km 競歩選手権大会上位 4名）について

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、日本学生陸上競技界の向上と進展に多

大なるご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記大会の派遣準備に当たりまして、下記の通り JOC の行う「派遣手続き」を受けていただく

必要がございます。

記

 実施場所 味の素ナショナルトレーニングセンター／国立スポーツ科学センター

     〒115-0056 東京都北区西が丘 3-15-1

 実 施 日 3 月 22 日（金）

            ※JOC（日本オリンピック委員会）の指定日となります。

 時 間 集合：8時 40 分 手続き：9時～16 時頃（予定）

   ※ドーピング検査の関係で、終了時刻は多少前後する場合がございます。

 実施内容 【午前】①選手・役員台帳・パスポート等の確認 ②メディカルチェック

   【午後】①写真撮影 ②公式服装・ウェアの採寸 ③ドーピング検査、メンタルチェック

 そ の 他 ①派遣手続きに係る費用については、本連合が負担します。

   ②遠方に居住の方で前泊を希望する方には、本連合が前泊を手配します。前

泊の希望の有無を別紙に記載してください。

   ③希望日程を調整のうえ、後日、日程及び当日の案内をお送りいたします。

以上

    【お問合せ】

    公益社団法人日本学生陸上競技連合事務局 担当：黒井

    TEL 03-5304-5542  FAX 03-5304-5569

    E メール juauj@joy.ocn.ne.jp